



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Tiny Tiny APS

Lemnosvej 8
2300 København S

CVR nr. 35657185

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Dirigent

Gertrud Cecillie Secher Skeem

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tiny Tiny APS
Lemnosvej 8
2300 København S

CVR-nr.: 35657185
Stiftelsesdato: 1. februar 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gertrud Cecillie Secher Skeem

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med vare.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -49.480. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -18.947 | 62.259 |
| 1. Personaleomkostninger | <u>-29.358</u> | <u>-16.522</u> |
| Resultat før finansielle poster | <u>-48.305</u> | <u>45.737</u> |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-1.175</u> | <u>-731</u> |
| Ordinært resultat før skat | <u>-49.480</u> | <u>45.006</u> |
| Skat af årets resultat | <u>10.369</u> | <u>-10.540</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-39.111</u></u> | <u><u>34.466</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>-39.111</u> | <u>34.466</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>-39.111</u></u> | <u><u>34.466</u></u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 38.000 | 38.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 38.000 | 38.000 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 38.000 | 38.000 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 154.453 | 183.986 |
| Forudbetalinger for varer | 13.873 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 168.326 | 183.986 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 27.147 |
| Skatteaktiv | 10.369 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.362 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 12.731 | 27.147 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 175.159 | 147.994 |
| Likvide beholdninger i alt | 175.159 | 147.994 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 356.216 | 359.127 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 394.216 | 397.127 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | <u>237.468</u> | <u>276.578</u> |
| Egenkapital i alt | <u>287.468</u> | <u>326.578</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 284 | 17.164 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | <u>106.464</u> | <u>53.385</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>106.748</u> | <u>70.549</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>106.748</u> | <u>70.549</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT | <u>394.216</u> | <u>397.127</u> |

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital, 1. januar 2022 | 50.000 | 276.579 | 0 | 326.579 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -39.111 | 0 | -39.111 |
| Egenkapital, 31. december 2022 | 50.000 | 237.468 | 0 | 287.468 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital, 1. januar 2021 | 50.000 | 242.112 | 0 | 292.112 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 34.466 | 0 | 34.466 |
| Egenkapital, 31. december 2021 | 50.000 | 276.578 | 0 | 326.578 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 22.839 | 14.811 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.519</u> | <u>1.711</u> |
| | <u>29.358</u> | <u>16.522</u> |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |
|--|---|---|

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
